

# adani

2<sup>nd</sup> June, 2020

**BSE Limited**  
P J Towers,  
Dalal Street,  
Mumbai – 400001

**Scrip Code: 512599**

**National Stock Exchange of India Limited**  
Exchange plaza,  
Bandra-Kurla Complex,  
Bandra (E), Mumbai – 400051

**Scrip Code: ADANIENT**

**Sub: Newspaper Advertisements – 28<sup>th</sup> Annual General Meeting through Video Conferencing / Other Audio Visual Means (“VC / OAVM”) facility.**

Dear Sir(s),

Please find enclosed herewith copies of newspaper advertisements published in the Indian Express (English) and Jai Hind (Gujarati) on 1<sup>st</sup> June, 2020, both newspapers having electronic editions, in terms of Ministry of Corporate Affairs Circular No. 20/2020 dated 5<sup>th</sup> May, 2020, inter-alia, intimating that the 28<sup>th</sup> Annual General Meeting of the Company will be held on Friday, 26<sup>th</sup> June, 2020 at 1.00 p.m. through VC / OAVM facility.

This is for your information and records please.

Kindly take the same on your record.

Thanking you,

Yours faithfully,  
For **Adani Enterprises Limited**

*J. R. Jalundhwala*

**Jatin Jalundhwala**  
Company Secretary &  
Joint President (Legal)



Adani Enterprises Ltd  
Adani House,  
Nr Mithakhali Circle, Navrangpura  
Ahmedabad 380 009  
Gujarat, India  
CIN: L51100GJ1993PLC019067

Tel + 91 79 2656 5555  
Fax + 91 79 2555 5500  
info@adani.com  
www.adani.com

Registered Office : Adani House, Nr. Mithakhali Circle, Navrangpura, Ahmedabad 380 009, Gujarat, India

**adani**

**Adani Enterprises Limited**

**NOTICE TO THE SHAREHOLDERS OF 28<sup>TH</sup> ANNUAL GENERAL MEETING**

NOTICE is hereby given that the 28<sup>th</sup> Annual General Meeting ("AGM") of the Company will be held on Friday, 26<sup>th</sup> June, 2020 at 1:00 p.m. through Video Conference ("VC")/Other Audio Visual Means ("OAVM") to transact the businesses as set out in the Notice of AGM, which is being circulated for convening the AGM.

In view of the continuing COVID-19 pandemic, the Government of India, Ministry of Corporate Affairs, vide its Circular No. 14/2020 dated 8<sup>th</sup> April, 2020, Circular No. 17/2020 dated 13<sup>th</sup> April, 2020 and Circular No. 20/2020 dated 5<sup>th</sup> May, 2020 and also Securities Exchange Board of India, vide its circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/ 2020/79 dated 12<sup>th</sup> May, 2020 ("Circulars"), have permitted the holding of AGM through VC/OAVM, without the physical presence of the Members at a common venue. In compliance with these Circulars and the relevant provisions of the Companies Act, 2013 and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the AGM of the Members of the Company will be held through VC/OAVM.

In accordance with the aforesaid Circulars, Notice of the AGM along with the Annual Report 2019-20 is being sent only by electronic mode to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company/Depositories. Members may note that the Notice of AGM and Annual Report 2019-20 will also be available on the Company's website - [www.adanienterprises.com](http://www.adanienterprises.com), website of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) respectively and the AGM Notice is also available on the website of CDSL (agency for providing the Remote e-Voting facility) i.e. [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com). Members can attend and participate in the AGM through the VC/OAVM facility only. The instructions for joining the AGM are provided in the Notice of the AGM. Members attending the meeting through VC/OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum as per Section 103 of the Companies Act, 2013.

The Company is providing remote e-voting facility ("remote e-voting") to all its members to cast their votes on all resolutions as set out in the Notice of AGM. Additionally, the Company is providing the facility of voting through e-voting system during the AGM ("e-voting"). Detailed procedure for remote e-voting/e-voting is provided in the Notice of the AGM.

In case Member(s) have not registered their e-mail addresses with the Company/Depository, please follow the below instructions to register e-mail address for obtaining Annual Report and login details for e-voting.

- a. For members holding shares in Physical mode - please provide necessary details like Folio No., Name of shareholder by email to [krutarth.thakkar@adani.com](mailto:krutarth.thakkar@adani.com).
- b. Members holding shares in Demat mode can get their E-mail ID registered by contacting their respective Depository Participant or by email to [krutarth.thakkar@adani.com](mailto:krutarth.thakkar@adani.com).

The 28<sup>th</sup> AGM Notice will be sent to the shareholders holding shares as on cut-off for the dispatch in accordance with the applicable laws on their registered e-mail addresses in due course.

In case you have any queries or issues regarding e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com), under help section or write an email to [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com) or call 1800225533.

All grievances connected with the facility for voting by electronic means may be addressed to Mr. Rakesh Dalvi, Manager, Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25<sup>th</sup> Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013 or send an email to [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com) or call 1800225533.

**For, Adani Enterprises Limited**

**Jatin Jalundhwala**

Company Secretary &  
Joint President (Legal)

Place: Ahmedabad  
Date: 31<sup>st</sup> May, 2020

**Registered Office:** "Adani House", Near Mithakhali Six Roads, Navrangpura,  
Ahmedabad-380 009, Gujarat (India)  
Phone No.: +91-79-26565555 Fax No.: +91-79-25555500  
Website: [www.adanienterprises.com](http://www.adanienterprises.com) | CIN: L51100GJ1993PLC019067

adani

અદાણી એન્ટરપ્રાઇઝીસ લિમિટેડ

## ૨૮મી વાર્ષિક સાધારણ સભાની સભ્યોને નોટિસ

આથી નોટિસ આપવામાં આવે છે કે, અદાણી એન્ટરપ્રાઇઝીસ લિમિટેડના સભ્યોની ૨૮મી વાર્ષિક સાધારણ સભા (એજુએમ) શુક્રવાર, ૨૬મી જૂન, ૨૦૨૦ના રોજ બપોરે ૧.૦૦ કલાકે વિડિઓ કોન્ફરન્સ (વીસી) / અન્ય ઓડીઓ વિડિઓ માધ્યમ (ઓએવીએમ) દ્વારા યોજાશે, જેમાં એજુએમ નોટિસમાં દર્શાવવામાં આવ્યા મુજબના બિઝનેસ હાથ ધરાશે.

કોવીડ-૧૯ મહામારીના અંતર્ગત, ભારત સરકારે, મિનિસ્ટ્રી ઓફ કોર્પોરેટ અફેર્સના, પત્રિકા નં ૧૪/૨૦૨૦ તા. ૮મી એપ્રિલ, ૨૦૨૦, પત્રિકા નં ૧૭/૨૦૨૦ તા. ૧૩મી એપ્રિલ, ૨૦૨૦ અને પત્રિકા નં ૨૦/૨૦૨૦ તા. ૫મી મે, ૨૦૨૦ તથા સિક્યોરિટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઇન્ડિયાના પત્રિકા નં. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 તા. ૧૨મી મે, ૨૦૨૦ (“પત્રિકા”), દ્વારા એજુએમ કોઈ પણ વ્યક્તિની પ્રત્યક્ષ હાજરી વિના માત્ર વીસી / ઓએવીએમ દ્વારા યોજવાની પરવાનગી આપેલ છે. આ પત્રિકાના અંતર્ગત અને કંપની દ્વારા, ૨૦૧૩ અંતર્ગત ઘડાયેલા નિયમો અન્વયે તથા સિક્યોરિટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઇન્ડિયા (લિસ્ટિંગ ઓબ્લિગેશન્સ એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર્સ રિગ્યુલેટર) નિયમો, ૨૦૧૫ના પાલનમાં, કંપનીના સભ્યોની એજુએમ વીસી / ઓએવીએમ દ્વારા યોજાશે.

ઉપરોક્ત પત્રિકાના અનુસંધાનમાં, એજુએમની નોટિસ તથા વાર્ષિક અહેવાલ ૨૦૧૯-૨૦ જે સભ્યોના ઈ-મેઈલ આઈડી કંપની / ડિપોઝિટરી પાર્ટિસિપન્ટ સમક્ષ નોંધાયેલ છે, તેમને ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમથી મોકલવામાં આવી રહ્યા છે. સભ્યોએ નોંધ લેવી કે એજુએમની નોટિસ તથા વાર્ષિક અહેવાલ ૨૦૧૯-૨૦ કંપનીની વેબસાઈટ-www.adanienterprises.com, સ્ટોક એક્સચેન્જની વેબસાઈટ www.bseindia.com તથા www.nseindia.com તથા ઈ-વોટિંગની સુવિધા પુરી પાડનાર સંસ્થા સીડીએસએલની વેબસાઈટ: www.evotingindia.com પર પણ ઉપલબ્ધ છે. સભ્યો એજુએમમાં ફક્ત વીસી / ઓએવીએમ દ્વારા હાજર રહી શકે છે અને ભાગ લઈ શકે છે. એજુએમમાં જોડાવાની વિગતો / સુચનો એજુએમની નોટિસમાં આપવામાં આવેલ છે. કંપની દ્વારા, ૨૦૧૩ની કલમ ૧૦૩ અન્વયે, વીસી / ઓએવીએમ દ્વારા જોડાયેલ સભ્યોને, હાજર રહેલ સભ્યોની ગણતરી કરવા માટે માન્ય ગણાશે.

કંપનીએ તમામ સભ્યોને એજુએમની નોટિસમાં વર્ણવવામાં આવેલ તમામ ઠરાવો પર ઇલેક્ટ્રોનિકલી મત આપવા માટેની સુવિધા આપવામાં આવેલ છે, ઇલેક્ટ્રોનિકલી મત આપવા માટેની વિગતવાર પ્રક્રિયા એજુએમની નોટિસમાં આપવામાં આવેલ છે.

જે સભ્યો એ પોતાના ઈ-મેઈલ આઈડી કંપની / ડિપોઝિટરી પાર્ટિસિપન્ટ ડિપોઝિટરી પાર્ટિસિપન્ટ પાસે નોંધાયેલ નથી, તેઓએ વાર્ષિક અહેવાલ મેળવવા માટે તથા ઇલેક્ટ્રોનિક વોટિંગ માટેની લોગ-ઈન વિગતો માટે નીચે દર્શાવેલ સુચનોનું પાલન કરવાનું રહેશે:

- જે સભ્યો ફિઝિકલ માધ્યમથી શેર ધારણ કરી રહ્યા છે: ફોલિયો નંબર, સભ્યનું નામ વગેરે વિગતો કંપનીના ઈ-મેઈલ આઈડી: krutarth.thakkar@adani.com પર મોકલવી.
- જે સભ્યો ડિમેટ માધ્યમ થી શેર ધારણ કરી રહ્યા છે તેઓ પોતાના ડિપોઝિટરી પાર્ટિસિપન્ટ પાસે અથવા કંપનીના ઈ-મેઈલ આઈડી: krutarth.thakkar@adani.com પર મેલ કરીને પોતાનું ઈ-મેઈલ નોંધાવી શકે છે.

૨૮મી એજુએમની નોટિસ કટ-ઓફ તારીખના રોજ શેર ધરાવતા જે-તે સભ્યોના નોંધાયેલ ઈ-મેલ આઈડી પર મોકલવામાં આવશે.

ઈ-વોટિંગ સંબંધી કોઈ પણ પ્રશ્નો હોય, તો સભ્યો તે માટે www.evotingindia.com ઉપર હેલ્પ સેક્શનમાં (ફ્રીકવન્ટલી આસ્કડ કવેશ્ચન્સ - “FAQs” (અવાર નવાર પુછાતા પ્રશ્નો) અને ઈ-વોટિંગ મેન્યુઅલનો ઉપયોગ કરી શકે છે અથવા helpdesk.evoting@cdslindia.com પર ઈ-મેઈલ કરી શકે છે અથવા ટોલ ફ્રી નંબર: ૧૮૦૦૨૨૫૫૩૩ પર ફોન કરીને જાણકારી મેળવી શકે છે.

ઈ-વોટિંગને લગતી કોઈ પણ ફરિયાદ હોય તો, શ્રી રાકેશ દલવી, મેનેજર, સેન્ટ્રલ ડિપોઝિટરી સર્વિસીસ (ઇન્ડિયા) લિમિટેડ, એ વિન્ગ, ૨૫મો માળ, મેટેથોન ફ્યુચ્યુરેક્ષ, મફતલાલ મિલ્સ કમ્પાઉન્ડ, એન એમ જોશી માર્ગ, લોચર પટેલ (પૂર્વ), મુંબઈ - ૪૦૦૦૧૩ નો સંપર્ક ઈ-મેઈલ: helpdesk.evoting@cdslindia.com પર અથવા ઉપરોક્ત ટોલ ફ્રી નંબર ઉપર કરી શકાશે.

અદાણી એન્ટરપ્રાઇઝીસ લિમિટેડ વતી,

જતીન જલુંધવાલા

સ્થળ: અમદાવાદ

તારીખ: ૩૧-૦૫-૨૦૨૦

કંપની સેક્રેટરી એન્ડ જોઈન્ટ પ્રેસીડન્ટ (લીગલ)

રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ: “અદાણી હાઉસ”, મિઠાબળી છ રસ્તા પાસે, નવરંગપુરા, અમદાવાદ ૩૮૦ ૦૦૮, ગુજરાત

ફોન: +૯૧-૭૯-૨૬૫૬ ૫૫૫૫ | ફેક્સ: નં. +૯૧-૭૯-૨૫૫૫ ૫૫૦૦

વેબસાઈટ : www.adanienterprises.com

સીઆઈએન: L51100GJ1993PLC019067